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Food Allergens in Ingredient Formulation Allergen 
Precautionary 
Statement 

Egg Milk Soy Wheat Tree Nut Peanut Fish Shellfish 

           
           

           

           
           

           


